PORTARIA Nº 070/2021

CONCEDE 05 DIAS DE FÉRIAS À

SERVIDORA.

                             O Presidente da Câmara Municipal de Venda Nova do

Imigrante, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e tendo

em vista os preceitos do art. 30, inciso III, do Regimento Interno e art. 55, inciso

II, da Lei Orgânica Municipal,

                            CONSIDERANDO o disposto no Capítulo V, da Lei Municipal

nº 1.115/2013 - Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Venda Nova

do Imigrante - ES;

                             CONSIDERANDO a Instrução Normativa nº 07/2018, que

estabelece critérios para programação, alteração, parcelamento e pagamento

das férias dos servidores da Câmara Municipal Venda Nova do Imigrante – ES;

                             CONSIDERANDO a Portaria nº 0 43/2021, que suspendeu as

férias da servidora, devido à necessidade imperiosa do serviço;

RESOLVE

                         Art. 1º Conceder 05 (cinco) dias de férias à servidora

Claudia Campos Moreira Carniele, lotado no cargo efetivo de servente,

matrícula nº 095, a partir do dia 27/12/2021 a 31/12/2021.

            Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Venda Nova do Imigrante - ES, 23 de dezembro de 2021.

MARCIO ANTONIO LOPES

Presidente

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 35003100320032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-12-23T19:07:08-0300